
7° Trofeo Canovasport 2a Coppa Città di Monselice Foglio n. 1
28/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
MONSELICE, Sabato 11/06/2016 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 5 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 00:39.2 9.00

2 1 3 ZANON CECILIA 2007 AQUAPOLIS 00:39.9 7.00

3 1 4 PALMA SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:40.1 6.00

4 1 5 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:41.8 5.00

5 2 2 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU 00:42.4 4.00

6 1 6 BOTTERO ELEONORA 2006 RANAZZURRA 00:42.8 3.00

7 1 7 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:43.8 2.00

8 2 6 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:43.9 1.00

9 2 3 BORDIN LUCREZIA 2007 FREE TIME 00:44.7
10 3 7 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 00:44.9
11 2 4 TRAPANI SOFIA 2006 RANAZZURRA 00:45.4
12 2 1 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:46.0
13 2 7 VANGELISTA SOFIA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:47.7
14 3 6 GALLETTI ELETTRA VITTORIA 2006 RANAZZURRA 00:48.6
15 1 1 SPANO' STELLA 2007 ATLANTIC SPORT 00:49.4
16 3 3 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLU 00:49.9
17 3 5 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:50.8
18 3 4 GALVAGNI MADDALENA 2007 LENO 2001 00:52.5
19 3 2 ZANONI KAY 2007 LENO 2001 00:54.2
- 1 2 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU ASS
- 1 8 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


7° Trofeo Canovasport 2a Coppa Città di Monselice Foglio n. 2
28/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
MONSELICE, Sabato 11/06/2016 ore 09:37
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA 00:34.7 9.00

2 1 6 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 00:35.7 7.00

3 1 3 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:35.9 6.00

4 1 2 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:36.6 5.00

5 1 5 SALAJAN MAXIM 2006 RANAZZURRA 00:37.4 4.00

6 2 4 FINOTTO ANDREA 2005 RANAZZURRA 00:37.7 3.00

7 1 8 FASAN DANIELE 2005 RANAZZURRA 00:38.1 2.00

8 1 7 STEFANI TOMMASO 2005 RANAZZURRA 00:38.7 1.00

9 2 5 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 00:38.9
10 1 1 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 00:39.4
11 2 3 BUSATTO NOAH 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:39.7
12 2 6 PINTARELLI JACOPO 2005 LENO 2001 00:39.8
13 2 2 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO 00:39.9
14 3 4 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 00:40.0
15 3 5 CECCHET GIOVANNI 2006 ONDABLU 00:41.5
16 2 8 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:41.7
17 3 7 PAVAN MICHIELON LEONARDO 2006 RANAZZURRA 00:43.3
18 2 1 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:44.0
19 4 6 ZANOTTO THOMAS 2005 ONDABLU 00:44.1
20 4 5 CAVALLARO FILIPPO 2005 ADRIA NUOTO 00:44.2
21 3 3 MILAN SAMUELE 2005 ADRIA NUOTO 00:45.2
22 3 6 DE LUCA RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO 00:46.6
23 2 7 RIBEIRO BARBOSA LIMA TIAGO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:47.7
24 4 3 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU 00:48.0
25 4 4 TUZZA SIMONE 2006 AMATORI NUOTO 00:48.6
26 4 2 SCHITO SEBASTIANO 2006 LENO 2001 00:53.3
- 3 1 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO ASS
- 4 7 ROCCHETTO JACOPO 2005 AMATORI NUOTO ASS
- 3 2 ROSSI BRANDO 2006 RANAZZURRA ASS
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7° Trofeo Canovasport 2a Coppa Città di Monselice Foglio n. 3
28/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
MONSELICE, Sabato 11/06/2016 ore 09:45
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 00:38.3 9.00

2 1 7 PICCIOLI AGATA 2006 TEAM FUTURA 00:41.9 7.00

3 1 1 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:43.0 6.00

4 1 3 BUSINARO BEATRICE 2006 AMATORI NUOTO 00:44.1 5.00

5 4 5 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 00:44.3 4.00

6 1 5 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA 00:45.0 3.00

7 2 4 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 00:45.5 2.00

8 2 5 TURETTA GINEVRA 2006 RANAZZURRA 00:45.6 0.50

8 2 6 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RANAZZURRA 00:45.6 0.50

10 2 7 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:45.9
11 3 7 FRIGO RACHEL 2006 ADRIA NUOTO 00:46.1
12 1 6 CALDERARI EMMA 2006 RANAZZURRA 00:46.4
13 2 3 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 00:46.5
14 1 8 SERAFIN ARIANNA 2007 RANAZZURRA 00:46.8
15 1 2 VINCENZI TEA 2006 TEAM FUTURA 00:46.9
16 3 3 COSTAMAGNA SILVIA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.2
17 3 4 TOMASI JOY 2007 RANAZZURRA 00:47.8
18 4 7 PETENAZZO RITA 2006 PADOVANUOTO 00:47.9
19 2 2 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:48.1
19 2 1 ZANON CECILIA 2007 AQUAPOLIS 00:48.1
21 4 4 PRADE ELISA 2006 ONDABLU 00:48.4
22 3 2 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 00:48.8
22 3 6 ZANDONAI SERENA 2006 LENO 2001 00:48.8
24 3 5 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:49.1
25 2 8 PEDROCCO SARA 2007 RANAZZURRA 00:49.3
26 4 6 MUNERATI CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 00:51.6
27 4 3 ANDREOLLI GIULIA 2007 LENO 2001 00:53.4
28 4 2 GHEORGHIU ELYSA JENNYFER 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:56.8
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7° Trofeo Canovasport 2a Coppa Città di Monselice Foglio n. 4
28/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
MONSELICE, Sabato 11/06/2016 ore 09:54
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA 00:37.2 9.00

2 1 8 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 00:37.9 7.00

3 1 4 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA 00:39.2 6.00

4 1 5 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 00:40.3 5.00

5 1 7 BATTISTI FRANCESCO 2005 LENO 2001 00:42.7 4.00

6 1 6 SCOMPARIN MATTIA 2006 RANAZZURRA 00:42.8 3.00

7 3 5 MARINZULICH LUCA 2005 RANAZZURRA 00:43.5 2.00

8 1 2 FINOTTO ANDREA 2005 RANAZZURRA 00:43.7 0.50

8 1 1 DOLFIN GIORGIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:43.7 0.50

10 2 3 ZANTA SIMONE 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:44.4
11 2 5 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.0
12 2 4 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 00:45.3
13 4 2 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIME 00:45.5
14 3 4 MALFI ENRICO 2006 RANAZZURRA 00:46.0
15 2 6 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:46.4
16 4 6 CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006 FREE TIME 00:47.3
17 4 3 PIZZO KEVIN 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:47.8
18 2 1 BOMBARDA SIMONE 2006 TEAM FUTURA 00:47.9
19 2 7 ZANDONAI STEFANO 2006 LENO 2001 00:48.6
20 3 7 CRIVELLARI FILIPPO 2006 ADRIA NUOTO 00:49.6
21 2 2 FAVARON TOMMASO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:50.1
22 2 8 FILIPOV NICOLA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:51.4
23 4 4 SANTONI DAMIANO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:53.1
24 3 6 BERTOLINI NICOLO' 2006 LENO 2001 00:53.2
25 3 3 PIVA GABRIEL 2005 AMATORI NUOTO 00:54.2
26 4 5 PETROLLI THOMAS 2006 LENO 2001 00:55.3
- 4 7 NOVARO DIEGO 2005 G.P. NUOTO MIRA ASS
- 3 2 GALETTI YURI 2006 LENO 2001 ASS
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7° Trofeo Canovasport 2a Coppa Città di Monselice Foglio n. 5
28/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
MONSELICE, Sabato 11/06/2016 ore 10:03
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 00:43.8 9.00

2 1 3 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 00:45.6 7.00

3 2 1 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 00:49.3 6.00

4 1 6 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:50.5 5.00

5 2 4 DE LUCA IRENE 2007 RANAZZURRA 00:51.9 4.00

6 3 3 DE MARCHI GIULIA 2007 PADOVANUOTO 00:52.0 3.00

7 3 5 VESCOVI SABRINA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:52.1 2.00

8 1 7 PRADE ELISA 2006 ONDABLU 00:52.7 1.00

9 2 5 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:53.2
9 1 8 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLU 00:53.2

11 1 1 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA 00:53.3
12 1 2 CALDERARI EMMA 2006 RANAZZURRA 00:53.6
13 2 3 PICCIOLI AGATA 2006 TEAM FUTURA 00:53.7
14 3 6 NARDIOTTI EMMA 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:54.0
15 2 7 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RANAZZURRA 00:54.1
16 2 2 VANGELISTA SOFIA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:54.3
17 3 4 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 00:55.1
18 3 7 VIVALDELLI NOEMI 2006 LENO 2001 00:55.8
19 3 2 GALLETTI ELETTRA VITTORIA 2006 RANAZZURRA 00:56.6
20 4 5 BOSCO AURORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:56.7
21 2 8 SCANDALETTI CLOE 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:57.4
22 4 6 DA LIO GIORGIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:59.3
23 4 2 MANTOVANI ALICE 2006 AQUAPOLIS 01:00.2
24 4 4 ATZENI ASIA 2007 LENO 2001 01:00.4
- 1 5 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA ASS
- 2 6 PAGAN GRETA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS ASS
- 4 7 SCARPA CLAUDIA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS ASS
- 4 3 MUNERATI CAROLINA 2007 PADOVANUOTO SQU
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7° Trofeo Canovasport 2a Coppa Città di Monselice Foglio n. 6
28/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
MONSELICE, Sabato 11/06/2016 ore 10:12
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 SERRA CHRISTIAN 2005 LENO 2001 00:42.7 9.00

2 1 5 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 00:44.2 7.00

3 1 4 STEFANI TOMMASO 2005 RANAZZURRA 00:45.1 6.00

4 1 3 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 00:45.8 5.00

5 2 6 SCICCHITANO MATTIA 2005 AMATORI NUOTO 00:46.2 4.00

6 1 8 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 00:48.2 3.00

7 2 3 VEGGO ELIA 2005 ADRIA NUOTO 00:48.5 2.00

8 3 3 RUSSO GIUSEPPE 2005 RANAZZURRA 00:49.4 1.00

9 2 7 CANAZZA PIETRO 2005 AMATORI NUOTO 00:49.6
9 1 1 ZANTA SIMONE 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:49.6

11 1 2 RIBEIRO BARBOSA LIMA TIAGO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:51.0
12 2 4 SCOMPARIN MATTIA 2006 RANAZZURRA 00:52.3
13 2 2 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO 00:52.8
14 1 7 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:53.0
15 3 7 D'ESTE GIOELE VITTORIO 2005 RANAZZURRA 00:53.2
16 4 3 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 00:53.3
17 4 2 DAPONTE FRANCESCO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:54.3
18 3 2 SCHITO SEBASTIANO 2006 LENO 2001 00:54.4
19 4 4 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU 00:54.8
20 4 6 FERRARESE ELIA 2006 AMATORI NUOTO 00:55.5
21 3 6 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 00:55.6
21 3 4 CAVICCHI DANIELE 2006 TEAM FUTURA 00:55.6
23 3 5 MONDINI GABRIELE 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:56.2
24 4 5 BERTOLINI NICOLO' 2006 LENO 2001 01:02.1
- 2 1 HELMI EDVIN 2005 ONDABLU ASS
- 2 8 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO ASS
- 2 5 ROSSI BRANDO 2006 RANAZZURRA ASS
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7° Trofeo Canovasport 2a Coppa Città di Monselice Foglio n. 7
28/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
MONSELICE, Sabato 11/06/2016 ore 10:21
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 00:33.3 9.00

2 1 5 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 00:33.9 7.00

3 1 1 BUSINARO BEATRICE 2006 AMATORI NUOTO 00:36.1 6.00

4 1 3 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 00:36.3 5.00

5 3 6 TURETTA GINEVRA 2006 RANAZZURRA 00:37.0 4.00

6 2 7 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 00:37.4 3.00

7 1 6 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA 00:37.7 1.00

7 1 8 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU 00:37.7 1.00

7 3 7 BORDIN LUCREZIA 2007 FREE TIME 00:37.7 1.00

10 1 7 PALMA SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:37.8
11 2 4 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 00:38.7
12 3 3 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 00:38.8
13 2 6 BOTTERO ELEONORA 2006 RANAZZURRA 00:38.9
14 2 3 TOMASI JOY 2007 RANAZZURRA 00:39.1
15 2 2 TRAPANI SOFIA 2006 RANAZZURRA 00:39.4
15 2 8 VINCENZI TEA 2006 TEAM FUTURA 00:39.4
17 4 4 PEDROCCO SARA 2007 RANAZZURRA 00:39.5
17 3 8 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 00:39.5
19 3 5 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 00:39.6
20 2 5 SPANO' STELLA 2007 ATLANTIC SPORT 00:39.7
21 5 4 PETENAZZO RITA 2006 PADOVANUOTO 00:39.9
22 3 2 SERAFIN ARIANNA 2007 RANAZZURRA 00:40.2
22 4 7 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:40.2
24 4 6 VESCOVI SABRINA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:40.4
25 3 1 DE LUCA IRENE 2007 RANAZZURRA 00:41.4
26 6 5 DE MARCHI GIULIA 2007 PADOVANUOTO 00:41.5
27 4 3 FRIGO RACHEL 2006 ADRIA NUOTO 00:41.6
28 4 5 SCANDALETTI CLOE 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:43.1
29 5 2 NARDIOTTI EMMA 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:43.7
30 5 7 GALVAGNI MADDALENA 2007 LENO 2001 00:45.3
31 6 2 MANTOVANI ALICE 2006 AQUAPOLIS 00:46.7
32 6 4 ZANDONAI SERENA 2006 LENO 2001 00:46.9
33 5 5 VIVALDELLI NOEMI 2006 LENO 2001 00:47.0
34 5 3 ZANONI KAY 2007 LENO 2001 00:47.1
35 4 1 BOSCO AURORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:47.2
35 6 3 ATZENI ASIA 2007 LENO 2001 00:47.2
37 6 6 ANDREOLLI GIULIA 2007 LENO 2001 00:47.7
38 6 7 GHEORGHIU ELYSA JENNYFER 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:49.9
39 5 6 DA LIO GIORGIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:50.2
- 1 2 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA ASS
- 4 2 SCARPA CLAUDIA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS ASS
- 3 4 PAGAN GRETA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS ASS
- 4 8 MARANGONI SOFIA 2006 TEAM FUTURA ASS
- 2 1 COSTAMAGNA SILVIA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Trofeo Canovasport 2a Coppa Città di Monselice Foglio n. 8
28/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
MONSELICE, Sabato 11/06/2016 ore 10:33
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA 00:30.7 9.00

2 1 3 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 00:31.9 7.00

3 1 6 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:32.5 5.50

3 2 3 PINTARELLI JACOPO 2005 LENO 2001 00:32.5 5.50

5 1 2 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 00:33.4 4.00

6 2 5 FASAN DANIELE 2005 RANAZZURRA 00:33.5 3.00

7 1 7 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:33.6 2.00

8 1 4 SALAJAN MAXIM 2006 RANAZZURRA 00:33.7 1.00

9 1 8 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO 00:33.9
10 2 6 CECCHET GIOVANNI 2006 ONDABLU 00:35.2
10 2 7 CANAZZA PIETRO 2005 AMATORI NUOTO 00:35.2
12 2 8 DOLFIN GIORGIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:35.3
13 4 2 MARINZULICH LUCA 2005 RANAZZURRA 00:35.4
14 3 5 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 00:35.6
15 2 1 DE LUCA RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO 00:35.7
15 2 2 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 00:35.7
15 3 4 BATTISTI FRANCESCO 2005 LENO 2001 00:35.7
18 4 6 SERRA CHRISTIAN 2005 LENO 2001 00:35.8
19 5 1 CAVALLARO FILIPPO 2005 ADRIA NUOTO 00:36.6
19 1 1 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.6
21 2 4 FAVARON TOMMASO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:36.7
22 3 2 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 00:37.2
23 4 3 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIME 00:37.5
24 5 5 MALFI ENRICO 2006 RANAZZURRA 00:37.6
25 3 3 ZANOTTO THOMAS 2005 ONDABLU 00:37.7
26 4 1 BOMBARDA SIMONE 2006 TEAM FUTURA 00:37.8
27 3 6 SCICCHITANO MATTIA 2005 AMATORI NUOTO 00:38.2
27 4 4 ROCCHETTO JACOPO 2005 AMATORI NUOTO 00:38.2
29 5 8 MILAN SAMUELE 2005 ADRIA NUOTO 00:38.6
30 3 7 BUSATTO NOAH 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:39.0
31 3 1 TUZZA SIMONE 2006 AMATORI NUOTO 00:39.2
32 3 8 RUSSO GIUSEPPE 2005 RANAZZURRA 00:39.3
33 4 7 MONDINI GABRIELE 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:39.7
34 6 4 CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006 FREE TIME 00:39.9
35 5 7 D'ESTE GIOELE VITTORIO 2005 RANAZZURRA 00:40.0
36 6 5 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 00:40.5
37 6 3 ZANDONAI STEFANO 2006 LENO 2001 00:40.6
38 5 4 GALETTI YURI 2006 LENO 2001 00:40.8
39 6 6 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO 00:41.0
40 6 2 PAVAN MICHIELON LEONARDO 2006 RANAZZURRA 00:41.1
41 7 6 SANTONI DAMIANO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:41.6
42 6 7 VEGGO ELIA 2005 ADRIA NUOTO 00:41.8
43 7 2 PIZZO KEVIN 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:41.9
44 5 2 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 00:42.0
45 5 3 CAVICCHI DANIELE 2006 TEAM FUTURA 00:42.3
46 4 8 FILIPOV NICOLA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:42.7
46 7 3 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 00:42.7
48 7 4 CRIVELLARI FILIPPO 2006 ADRIA NUOTO 00:43.3
49 6 1 FERRARESE ELIA 2006 AMATORI NUOTO 00:44.2
50 7 7 DAPONTE FRANCESCO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:46.0
51 7 5 PETROLLI THOMAS 2006 LENO 2001 00:47.4
- 7 1 NOVARO DIEGO 2005 G.P. NUOTO MIRA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Trofeo Canovasport 2a Coppa Città di Monselice Foglio n. 9
28/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

- 4 5 PIVA GABRIEL 2005 AMATORI NUOTO ASS
- 5 6 HELMI EDVIN 2005 ONDABLU ASS
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7° Trofeo Canovasport 2a Coppa Città di Monselice Foglio n. 10
28/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
MONSELICE, Sabato 11/06/2016 ore 11:15
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 01:13.8 9.00

2 1 3 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA 01:15.7 7.00

3 1 5 SALVO MICHELLE 2004 2001 TEAM 01:18.0 6.00

4 2 5 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO 01:19.0 5.00

5 2 4 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 01:20.7 4.00

6 1 1 CALLEGARO LIA 2004 AMATORI NUOTO 01:21.4 3.00

7 1 2 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU 01:22.3 2.00

8 2 3 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 01:22.4 1.00

9 2 1 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:23.8
10 2 6 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:24.5
11 1 7 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 01:24.8
12 3 4 VERONESE ILARIA 2004 ADRIA NUOTO 01:24.9
13 2 2 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO 01:26.4
14 3 5 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 01:26.6
15 1 8 BAGGIO VERONICA 2004 AQUAPOLIS 01:27.5
16 1 6 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:29.4
17 3 2 SCANDAGLIA SOFIA 2005 2001 TEAM 01:30.0
18 2 7 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS 01:30.7
19 3 6 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU 01:33.2
20 3 3 SCAZZIOTA ELEONORA 2005 2001 TEAM 01:35.3
21 3 7 BUSETTO MANUELA 2005 RANAZZURRA 01:35.7
22 3 1 GRANZOTTO EMMA 2005 RANAZZURRA 01:40.7
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7° Trofeo Canovasport 2a Coppa Città di Monselice Foglio n. 11
28/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
MONSELICE, Sabato 11/06/2016 ore 11:23
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS 01:10.2 9.00

2 1 5 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:10.6 7.00

3 2 3 ZARA PIETRO 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:13.2 6.00

4 3 3 RODIGHIERO ALBERTO 2003 FREE TIME 01:14.5 5.00

5 1 3 BOSCO MARCO 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:15.0 4.00

6 1 8 GIROTTO MATTEO 2003 AMATORI NUOTO 01:18.3 3.00

7 1 1 GORIN PIETRO 2003 RANAZZURRA 01:20.7 2.00

8 1 6 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:20.8 0.50

8 2 7 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTO 01:20.8 0.50

10 2 4 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 01:21.2
11 3 5 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME 01:21.6
12 1 7 TIOLI PIETRO MATTIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:21.8
13 2 2 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 AQUAPOLIS 01:24.2
14 2 6 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO 01:25.3
15 3 4 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:26.2
16 3 6 CAPPELLETTI YANNICK 2004 2001 TEAM 01:33.9
17 3 2 GOMIERO TOMMASO 2004 NUOTATORI PADOVANI 01:42.4
- 1 2 MASON ANDREA 2003 G.P. NUOTO MIRA ASS
- 2 5 RAVAGNAN ANDREA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS ASS
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7° Trofeo Canovasport 2a Coppa Città di Monselice Foglio n. 12
28/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
MONSELICE, Sabato 11/06/2016 ore 11:31
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 01:19.9 9.00

2 2 4 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 01:21.8 7.00

3 1 5 FORADORI MADDALENA 2004 2001 TEAM 01:22.8 6.00

4 1 7 DE MATTIA MARTA 2005 RANAZZURRA 01:23.4 5.00

5 2 6 RIGON ALESSANDRA 2004 AMATORI NUOTO 01:23.5 4.00

6 1 3 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:23.6 3.00

7 1 1 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:25.1 2.00

8 1 2 DAL COL MORGANA 2005 RANAZZURRA 01:25.8 1.00

9 2 2 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU 01:26.1
9 1 8 MENGOLI CHIARA 2004 TEAM FUTURA 01:26.1

11 1 6 ZAMBON CHIARA 2004 RANAZZURRA 01:26.6
12 3 1 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 01:27.5
13 2 5 FALCADE SERENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.3
14 3 5 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 01:28.8
15 3 6 MANERA MARTINA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:29.1
16 3 7 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 01:29.2
17 2 3 SALVADORI GIULIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.0
18 2 7 PANZIERA CATERINA POLINA 2004 AMATORI NUOTO 01:30.2
19 2 8 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:30.9
20 3 2 ZANIN ANNA 2004 RANAZZURRA 01:32.1
21 5 3 PULIN MARTINA 2005 AMATORI NUOTO 01:32.3
21 3 3 SONCINI SARA 2005 2001 TEAM 01:32.3
23 3 8 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 01:33.8
24 4 2 MERCURI ANGELICA 2004 2001 TEAM 01:38.1
25 3 4 CONCHETTO LINDA 2005 RANAZZURRA 01:39.6
26 4 4 BULLO ANNA 2005 ADRIA NUOTO 01:40.1
27 5 4 BEBER CHIARA 2005 2001 TEAM 01:41.5
28 4 6 TRES ARIANNA 2005 ONDABLU 01:42.8
29 4 3 CHIZZOLA MARGHERITA 2005 2001 TEAM 01:43.7
30 5 6 CRAMER ISABEL 2004 2001 TEAM 01:48.0
31 5 5 MARCOLINI NICOLE 2005 2001 TEAM 01:51.4
- 2 1 SUISSA RACHEL 2004 2001 TEAM ASS
- 4 5 D'AGNELLI ALICE 2005 RANAZZURRA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


7° Trofeo Canovasport 2a Coppa Città di Monselice Foglio n. 13
28/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
MONSELICE, Sabato 11/06/2016 ore 11:45
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VALOTTO ENEA 2003 RANAZZURRA 01:10.4 9.00

2 1 3 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 AMATORI NUOTO 01:13.8 7.00

3 1 5 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:14.5 6.00

4 3 2 PIMAZZONI GIULIO 2003 FREE TIME 01:17.3 5.00

5 1 2 BARUIFFALDI MICHAEL 2003 TEAM FUTURA 01:17.5 4.00

6 1 7 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 01:18.2 3.00

7 1 6 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:18.3 2.00

8 1 8 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA 01:18.8 1.00

9 3 6 GIACOMELLO NICOLO' 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:22.4
10 2 1 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 01:22.5
11 2 2 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO 01:22.6
12 2 5 REBECCHI RICCARDO 2004 TEAM FUTURA 01:23.3
13 1 1 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:24.0
14 4 7 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIME 01:24.2
15 3 4 PAVAN PIETRO 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:24.5
15 2 6 MORETTI MICHAEL 2004 ONDABLU 01:24.5
17 3 5 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO 01:25.5
18 2 4 MIORANDI FILIPPO 2003 2001 TEAM 01:26.2
19 3 3 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 01:26.8
20 2 7 GIULIANI SAMUELE 2003 2001 TEAM 01:27.3
21 2 3 ZIVKOVIC ALEKSANDAR 2003 2001 TEAM 01:29.3
22 4 3 PENZO LORENZO 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:33.4
22 4 6 CAPPELLETTI YANNICK 2004 2001 TEAM 01:33.4
24 3 7 BONI LUCA 2004 TEAM FUTURA 01:35.3
25 4 5 OLIVA SABINO EMANUELE 2004 2001 TEAM 01:43.4
26 4 2 AZZALIN FRANCESCO 2004 ADRIA NUOTO 01:44.6
- 2 8 RAVAGNAN ANDREA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS ASS
- 4 4 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° Trofeo Canovasport 2a Coppa Città di Monselice Foglio n. 14
28/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
MONSELICE, Sabato 11/06/2016 ore 11:57
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 01:28.4 9.00

2 1 4 ZANDONAI ELISA 2004 2001 TEAM 01:29.1 7.00

3 1 2 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 01:29.3 6.00

4 1 7 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 01:32.1 5.00

5 1 6 CALDARA RACHELE 2004 RANAZZURRA 01:33.9 4.00

6 1 1 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 01:34.8 3.00

7 1 5 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 01:35.4 2.00

8 2 6 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 01:35.9 1.00

9 2 4 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO 01:36.1
10 2 3 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:36.4
11 2 2 BALLARIN ERIKA 2005 RANAZZURRA 01:39.3
12 1 8 MICCOLIS REBECCA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.1
13 2 5 SONCINI SARA 2005 2001 TEAM 01:41.1
14 3 6 MAINO ANNA 2005 AQUAPOLIS 01:41.4
15 4 5 MANERA MARTINA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:44.3
16 3 4 MURER SARA 2005 ONDABLU 01:44.5
17 2 1 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA 01:45.3
18 3 3 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS 01:45.4
19 4 4 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU 01:48.5
19 3 5 SLONGO MARIA 2005 ONDABLU 01:48.5
21 2 7 PANZIERA CATERINA POLINA 2004 AMATORI NUOTO 01:49.1
22 3 2 IVANOVA DIANA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:50.7
23 3 7 TAGLIAPIETRA EMMA 2005 RANAZZURRA 01:51.3
24 4 2 CEKA AMARILDA 2005 2001 TEAM 02:10.4
25 4 3 CRAMER NICOLE 2004 2001 TEAM 02:15.1
- 2 8 PAGAN EMMA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS ASS
- 4 6 PEZCOLLER IRENE 2005 2001 TEAM SQU
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7° Trofeo Canovasport 2a Coppa Città di Monselice Foglio n. 15
28/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
MONSELICE, Sabato 11/06/2016 ore 12:09
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS 01:20.3 9.00

2 1 5 ZARA PIETRO 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:22.4 7.00

3 1 6 ZAMARCHI TOMMASO 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:25.0 6.00

4 1 2 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 01:26.3 5.00

5 1 3 BOSCO MARCO 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:28.2 4.00

6 2 4 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 01:28.7 3.00

7 1 7 VIANELLO LEONARDO 2003 RANAZZURRA 01:31.1 2.00

8 1 8 PERETTO NICOLO' 2003 AMATORI NUOTO 01:32.5 1.00

9 2 5 MORETTI MICHAEL 2004 ONDABLU 01:34.3
10 3 2 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME 01:35.3
11 1 1 ZIVKOVIC ALEKSANDAR 2003 2001 TEAM 01:37.9
12 2 6 BOATO EDOARDO 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:38.1
12 2 3 VICENZI VITTORIO 2004 2001 TEAM 01:38.1
14 2 2 CREPALDI SEBASTIANO 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:39.7
15 3 4 LENA GIACOMO LUCA 2004 ONDABLU 01:40.9
16 3 6 SACCO RICCARDO 2004 AMATORI NUOTO 01:41.4
17 2 7 BONI LUCA 2004 TEAM FUTURA 01:44.1
18 3 5 OLIVA SABINO EMANUELE 2004 2001 TEAM 01:50.2
19 3 3 BETTINELI LORENZO 2003 2001 TEAM 01:54.4
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7° Trofeo Canovasport 2a Coppa Città di Monselice Foglio n. 16
28/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
MONSELICE, Sabato 11/06/2016 ore 12:19
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 6 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO 01:06.5 9.00

2 1 1 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA 01:07.5 7.00

3 1 3 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 01:07.9 6.00

4 1 4 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 01:08.4 5.00

5 2 8 DE MATTIA MARTA 2005 RANAZZURRA 01:08.9 4.00

6 1 6 BAGGIO VERONICA 2004 AQUAPOLIS 01:10.2 3.00

7 1 7 ZANDONAI ELISA 2004 2001 TEAM 01:10.5 2.00

8 1 2 SALVO MICHELLE 2004 2001 TEAM 01:11.1 1.00

9 3 4 VERONESE ILARIA 2004 ADRIA NUOTO 01:11.2
10 2 4 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:11.6
11 1 8 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:12.1
12 6 1 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:12.7
12 2 2 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 01:12.7
12 1 5 FORADORI MADDALENA 2004 2001 TEAM 01:12.7
15 2 5 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS 01:13.2
16 3 5 RIGON ALESSANDRA 2004 AMATORI NUOTO 01:13.8
17 2 1 ZAMBON CHIARA 2004 RANAZZURRA 01:14.0
18 5 8 CALDARA RACHELE 2004 RANAZZURRA 01:14.4
18 6 8 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 01:14.4
20 3 6 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:14.5
21 2 3 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:14.6
22 3 3 SALVADORI GIULIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.8
23 4 7 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU 01:15.1
24 3 2 DAL COL MORGANA 2005 RANAZZURRA 01:15.7
24 3 1 FALCADE SERENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.7
26 2 7 CALLEGARO LIA 2004 AMATORI NUOTO 01:15.9
27 4 6 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 01:16.8
28 5 4 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU 01:17.5
28 4 3 SCAZZIOTA ELEONORA 2005 2001 TEAM 01:17.5
30 6 7 BALLARIN ERIKA 2005 RANAZZURRA 01:17.9
30 4 5 SCANDAGLIA SOFIA 2005 2001 TEAM 01:17.9
30 5 5 MENGOLI CHIARA 2004 TEAM FUTURA 01:17.9
33 3 8 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 01:19.0
34 7 7 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA 01:19.1
34 4 2 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS 01:19.1
36 4 1 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 01:19.2
37 6 2 BROGGIO GIULIA 2004 ADRIA NUOTO 01:19.3
38 5 2 ZANIN ANNA 2004 RANAZZURRA 01:19.7
39 7 5 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU 01:19.9
40 5 6 MERCURI ANGELICA 2004 2001 TEAM 01:20.1
41 4 4 MICCOLIS REBECCA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.6
42 7 2 MAINO ANNA 2005 AQUAPOLIS 01:21.1
43 4 8 PINOTTI MATILDA 2004 TEAM FUTURA 01:21.4
44 5 1 BUSETTO MANUELA 2005 RANAZZURRA 01:21.6
45 6 6 SLONGO MARIA 2005 ONDABLU 01:21.7
45 5 3 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS 01:21.7
47 6 3 MURER SARA 2005 ONDABLU 01:22.1
48 7 6 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 01:22.9
49 6 4 TAGLIAPIETRA EMMA 2005 RANAZZURRA 01:23.2
50 5 7 GRANZOTTO EMMA 2005 RANAZZURRA 01:23.8
51 8 3 PULIN MARTINA 2005 AMATORI NUOTO 01:24.4
52 8 5 CONCHETTO LINDA 2005 RANAZZURRA 01:25.1
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7° Trofeo Canovasport 2a Coppa Città di Monselice Foglio n. 17
28/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 5 PEZCOLLER IRENE 2005 2001 TEAM 01:25.9
54 7 1 TRES ARIANNA 2005 ONDABLU 01:30.7
55 7 3 MARCOLINI NICOLE 2005 2001 TEAM 01:30.9
56 9 2 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU 01:31.8
57 8 2 BULLO ANNA 2005 ADRIA NUOTO 01:32.3
58 7 8 CHIZZOLA MARGHERITA 2005 2001 TEAM 01:32.4
59 8 4 IVANOVA DIANA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:32.6
60 8 6 BEBER CHIARA 2005 2001 TEAM 01:35.2
61 9 3 CRAMER NICOLE 2004 2001 TEAM 01:44.9
61 9 5 CRAMER ISABEL 2004 2001 TEAM 01:44.9
63 9 6 CEKA AMARILDA 2005 2001 TEAM 01:53.8
- 7 4 PAGAN EMMA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS ASS
- 3 7 SUISSA RACHEL 2004 2001 TEAM ASS
- 9 4 D'AGNELLI ALICE 2005 RANAZZURRA ASS
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7° Trofeo Canovasport 2a Coppa Città di Monselice Foglio n. 18
28/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
MONSELICE, Sabato 11/06/2016 ore 12:43
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 01:02.6 9.00

2 2 6 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTO 01:03.6 7.00

3 1 5 VALOTTO ENEA 2003 RANAZZURRA 01:04.5 6.00

4 1 3 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 AMATORI NUOTO 01:06.4 4.50

4 6 6 PIMAZZONI GIULIO 2003 FREE TIME 01:06.4 4.50

6 2 5 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 01:06.8 3.00

7 2 4 MANIAS CHRISTOPHER MIKE 2003 AQUAPOLIS 01:06.9 2.00

8 3 6 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO 01:07.2 0.50

8 4 7 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO 01:07.2 0.50

10 1 6 BARUIFFALDI MICHAEL 2003 TEAM FUTURA 01:07.5
11 1 2 VIANELLO LEONARDO 2003 RANAZZURRA 01:07.7
12 6 2 RODIGHIERO ALBERTO 2003 FREE TIME 01:08.4
13 2 7 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 01:09.0
13 2 3 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 01:09.0
15 1 1 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:09.3
16 4 2 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 01:09.4
17 2 8 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA 01:09.6
18 6 4 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIME 01:09.9
19 1 8 GIROTTO MATTEO 2003 AMATORI NUOTO 01:11.2
19 2 2 PERETTO NICOLO' 2003 AMATORI NUOTO 01:11.2
21 3 3 TIOLI PIETRO MATTIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:11.5
22 2 1 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 01:12.5
23 3 4 MIORANDI FILIPPO 2003 2001 TEAM 01:13.6
24 3 5 GORIN PIETRO 2003 RANAZZURRA 01:13.8
25 3 8 PAVAN PIETRO 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:14.6
25 6 5 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME 01:14.6
27 4 3 GIACOMELLO NICOLO' 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:15.0
28 6 3 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME 01:15.1
29 4 4 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 01:15.7
30 3 2 CREPALDI SEBASTIANO 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:15.8
31 4 6 PENZO LORENZO 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:16.5
31 3 7 REBECCHI RICCARDO 2004 TEAM FUTURA 01:16.5
33 3 1 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO 01:17.8
34 4 5 GIULIANI SAMUELE 2003 2001 TEAM 01:18.3
35 4 1 ZAMARCHI TOMMASO 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:18.5
36 5 4 GOMIERO TOMMASO 2004 NUOTATORI PADOVANI 01:23.7
37 4 8 LENA GIACOMO LUCA 2004 ONDABLU 01:24.0
38 5 2 AZZALIN FRANCESCO 2004 ADRIA NUOTO 01:28.2
39 5 3 BETTINELI LORENZO 2003 2001 TEAM 01:28.3
40 5 5 MILANESI MATTEO 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:28.6
41 5 6 SACCO RICCARDO 2004 AMATORI NUOTO 01:29.0
42 5 7 VICENZI VITTORIO 2004 2001 TEAM 01:29.4
- 1 7 MASON ANDREA 2003 G.P. NUOTO MIRA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

